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PROGRAMME
COMPETITION SYNCHRONAT

Dimanche 29 Janvier 2023

Piscine GALIN
3 rue Galin 33100 BORDEAUX

12H45 Réunion des juges
13h1S5 Quverture des portes

13h30 Echauffement des nageuses Découverte (Propulsion technique(16) et Technique(15))
13h30 Echauffement des nageuses Découverte(2)/ARGENT(9)/OR(1) (Parcours i sec)
14H00 Compétition Parcours 4 sec DECOUVERTE/ARGENT/OR

14HO00 Compétition Propulsion Technique et Technique DECOUVERTE
14h30 Echauffement des nageuses Argent/OR (Propulsion technique et Technique)
15100 Fin de la compétition DECOUVERTE (Remise de diplome)

15H15 Compétition Propulsion Technique et Technique ARGENT et OR
16100 Fin de la compétition ARGENT et OR (Remise des récompenses)
15H45 Echauffement des nageuses Confrontation Natation petit bain

16H30 Compétition CONFRONTATION AVENIRS et JEUNES

17H45 FIN de la compétition

Synchronat Zone Sud a Bordeaux (29 janvier 2023)

Naissance Nationalité Sexe Club Pas$ : Parcours a sec PT : Propulsion technique T : Technique T : Technique T : Technique
SynchroNat Toutes Cat. SynchroNat Toutes Cat. SynchroNat Avenirs SynchroNat Jeunes SynchroNat Juniors FINA
BERHAULT Elisa 2008 FRA Fem. AS ST-MEDARD-EN-JALLES T
BOULIC Lola 2008 FRA Fem. PESSAC NAT'SYNCHRO PaS PT
CAMUS Anais 2012 FRA Fem. PESSAC NAT'SYNCHRO PT
CANAL Julia 2009 FRA Fem. PESSAC NAT'SYNCHRO PasS
CAZAUNAU Anais 2010 FRA Fem. LES SIRENES D'ORNON PT
DE CAUNES Louise 2012 FRA Fem. PESSAC NAT'SYNCHRO PaS
DELESALLE Alicia 2011 FRA Fem. LES SIRENES D'ORNON Pas
FELLACHE Louise 2009 FRA Fem. PESSAC NAT'SYNCHRO PT T
GROCQ Clémence 2009 FRA Fem. PESSAC NAT'SYNCHRO T
JULIEN Amelie 2010 FRA Fem. LES SIRENES D'ORNON PaS
LAUZUN Morgane 2010 FRA Fem. LES SIRENES D'ORNON PT
MINNAERT Manon 2011 FRA Fem. PESSAC NAT'SYNCHRO T

NGUYEN Emma 2008 FRA Fem. PESSAC NAT'SYNCHRO Pas PT
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ROSTANE Rina
RUZIC Jeanne

SAINT AMAUX Chloe
SANI Maelys
ARROSERES Camille
DAVION Eloise
DERMEL Tessa
GROCQ Lucile

LE GOULVEN Elise
LE TOHIC Lilwenn
PECHAUD Lola
POUZOU LAPEYRIE Léna
ROGER Lilou

BALDE Milann
BAUVAIS Lily
BOUGHANEM Shirine
BOURGOGNE Amandine
CAMUS Emmy
CANDELIER Apoline
DELETRAIN Elodie
DREAN Lou
DUBERT Lily Rose
FRECHOU Lina
GARDET Ambre
GASTON Lalie
KERMARREC Jade
LOQUET Aodrena
MEHAMLI Emma
MEREAUX Clémence
MONTE Livia
NGUYEN Ely
RETORTILLO CARLOS Zurine
SANCHEZ Naia
SEYCHAL Adele
VANHEE Charline

BARTET LAPORTE Sidonie
BOLTOUKHINE Paloma

CEIl Zoéline

CHARLES DE MACEDO Zelie
DELETRAIN Chloé

IDRIS Morgane

LE GOULVEN Elise
PAPARELLA Emie
PENOUTY Léonie

POTRON Aurore

POUZOU LAPEYRIE Hanae
ROGER Lilou

RUZIC Jeanne

SCERRA Mariam

SEDZE HOO LABURTHE Margc

2011
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2008
2009
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2011
2009
2009
2009
2008
2009
Naissance

2012
2010
2012
2015
2014
2012
2015
2014
2013
2012
2013
2011
2013
2012
2012
2015
2014
2011
2014
2014
2014
2014
Naissance

2012
2012
2011
2011
2009
2011
2009
2011
2008
2011
2012
2009
2012
2009
2012

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
Nationalité

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
Nationalité

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Fem.

Fem.
Fem.

Fem.

Fem.

Sexe

Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.
Fem.

PESSAC NAT'SYNCHRO
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
AS ST-MEDARD-EN-JALLES
LES SIRENES D'ORNON
PESSAC NAT'SYNCHRO
LES SIRENES D'ORNON
AS ST-MEDARD-EN-JALLES
AS ST-MEDARD-EN-JALLES
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON

PESSAC NAT'SYNCHRO
AS ST-MEDARD-EN-JALLES
AS ST-MEDARD-EN-JALLES

LES SIRENES D'ORNON

PESSAC NAT'SYNCHRO
AS ST-MEDARD-EN-JALLES

LES SIRENES D'ORNON

LES SIRENES D'ORNON

LES SIRENES D'ORNON

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO
AS ST-MEDARD-EN-JALLES

PESSAC NAT'SYNCHRO
AS ST-MEDARD-EN-JALLES
AS ST-MEDARD-EN-JALLES

LES SIRENES D'ORNON

LES SIRENES D'ORNON

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO

LES SIRENES D'ORNON

LES SIRENES D'ORNON

LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
PESSAC NAT'SYNCHRO
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
LES SIRENES D'ORNON
PESSAC NAT'SYNCHRO
LES SIRENES D'ORNON

PaS
Pas
PaS

Pas

Pas : Parcours a sec

SynchroNat Toutes Cat.
Pas

PaS

Fl : Figures imposées
Avenirs

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl
Fl

FlI
FlI

FlI

Fl

PT

PT

SynchroNat Toutes Cat.

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

PT
PT
PT

PT

PT
PT

Fl : Figures imposées
Jeunes

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

T : Technique
SynchroNat Toutes Cat.
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